

Služba	Merná jednotka (MJ)	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH
Lešenie radové ľahké (LRL)			
Montáž LRL - do výšky 24,0 m	m ²	2,00 €	2,40 €
Demontáž LRL - do výšky 24,0 m	m ²	1,10 €	1,32 €
Montáž LRL - vyššie ako 24,0 m	m ²	2,40 €	2,88 €
Demontáž LRL - vyššie ako 24,0 m	m ²	1,30 €	1,56 €
Prenájom LRL	m ² /deň	0,06 €	0,07 €
Lešenie radové ťažké (LRT)			
Montáž LRT - do výšky 24,0 m	m ²	2,50 €	3,00 €
Demontáž LRT - do výšky 24,0 m	m ²	1,30 €	1,56 €
Montáž LRT - vyššie ako 24,0 m	m ²	2,80 €	3,36 €
Demontáž LRT - vyššie ako 24,0 m	m ²	1,50 €	1,80 €
Prenájom LRT	m ² /deň	0,06 €	0,07 €
Lešenie priestorové (LPR)			
Montáž LPR	m ³	1,20 €	1,44 €
Demontáž LPR	m ³	0,60 €	0,72 €
Prenájom LPR	m ³ /deň	0,03 €	0,04 €
Lešenie pojazdné HAKI (LPO)			
Montáž, demontáž LPO	ks	105,00 €	126,00 €
Prenájom LPO	ks/deň	25,00 €	30,00 €
Lešenie HAKI (LHA)			
Prenájom LHA	ks/deň	10,00 €	12,00 €
Vnútorne zábradlie (VNZ)			
Montáž VNZ	bm	0,40 €	0,48 €
Demontáž VNZ	bm	0,15 €	0,18 €
Prenájom VNZ	bm/deň	0,02 €	0,02 €
Krycie siete (KST)			
Montáž KST	m ²	0,50 €	0,60 €
Demontáž KST	m ²	0,30 €	0,36 €
Krycia sieť	m ²	1,10 €	1,32 €
Poznámka: Uvedené ceny montáže, demontáže a prenájmu sú orientačné. Presné ceny stanovíme po obhliadke stavby a vzájomnej dohode.			
Doprava materiálu (DMT)			
Doprava v rámci mesta Košice	km	zdarma	
Doprava mimo Košíc (tam a späť)	km	1,00 €	1,20 €
Hodinová zúčtovacia sadzba (HZS)			
Práce v HZS	hod.	8,50 €	10,20 €

STAVAB lešenie s.r.o.

Traťová 3, 040 18 Košice

stavab@stavab.sk

zapísaná v registri Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka číslo: 48009/V

IČO: 52 852 962

Číslo účtu - IBAN SLSP: SK59 0900 0000 0051 6721 6877

DIČ: 2121157709

IČ DPH: SK2121157709

Tel: 0903 904 442